plato

si sic arguat. spualis na hmp plus pt quam
 copalis. q plus pt inducere et e ibi passus
 ab eo q e sumpt ad id q e f q. **¶** ad a d qnt
 e file q iductu e p fli qa i quatis expne fce
 h f mfe conuient ad forma p ducti et illud vir
 tute pducatis qmifabile e nate pur fce vñ
 i calibz file pducit ex fili. hoc e quentis ex co
 uientu sic g' era qmictacor f' vñ p' p' hie q
 fit i quate mōstrop sic qn porca parit porcal
 lu i fua caputis huan. angelus aut si boni
 su mal' nichil i se h' qmifabile macti vñ quē
 ens ex conuientu g'iet' et iō si fiet op'et q' ex
 ipso angli et subito fiet et ex nichilo et sic
 angeli eēt creatores q' eē nō pt ut d' aug'
 qa creare nō e act' qmifabilis alitū creare
¶ ad a d q' sic d' aug' semia v' tute effiaū
 hnt a g' tute d'na m'ius opante et nō ab elis
 i quibz spualia sūt nec ab angelis. et hoc e q'
 i ceptu et i g'lofa d' i ad cor. m' neq' q' plan
 tat neq' q' rigat e aliq' h' q' i cromētū d'at d' s'
 hoc e v' tute i cromētū. **¶** ad a d q' ca iā pat
 hre angelis nec p' at' d' m' q' i d' uat' forma
 et for' talis p' ducta nō e i fombz ut i causa
 m'iciali ut ca f'ctū cōfusa sed e i v' tute dei
 sola q' m'ialibz semibz m'ius opat' occulte
¶ ad a d q' nichil e file q' d' deplanētis
 qa sic iā d' n' e planete ex cōm'itallatōe radiōz
 et figuris reflexionis radiōz hnt v' tutes
 qmifabiles macti p' quas quē ens ex conuē
 enti p' ducit et hōis nichil hnt nec h' p' possūt
 angeli cū simplicis sūt sube spuales. **¶** ad d'
 q' vltius q' d' q' i fine op'is bonos et malo
 rā anglos mag' d' n' e qa facta a bonis
 angelis semp sūt ad erudicōem et fidei cōfor
 tacōm. ea autē q' sūt p' malos s'p' sūt ad fal
 lendū fallaces d' n' e q' p' bonos angelos in
 veti testamēto f'ra sūt semp sūt signa aliel
 miraculi faciēdi p' d' et v' tatis fuit cōpe g'ie
 f'ra v' p' malos nullius boni signa sūt et hoc
 exp'isse d' g'ld sup' i p' s'. Declaracōe sermōnū
 tuōz d'at i tellōm d'ne hoc etiā notat' ites
 tu e so vñ i d' d' q' d' d' q' deuorauit v' tūga a
 atōm v' tūgas magōz i d' aug' q' v' tūga q'
 os nō hnt deuorare nō potuūt f' d' raco ex v'
 qa f'us qui v' tūga d' eō q' ex v' tūga f'us e
 deuorauit dracones magōz. qa v' tūga sapie
 spualis q' r'itūdiē regit q' sup' sit i d' r'itōibz
 magōz p' t'cā redēdi ad v' tūgas qa p' r'itū
 cia f'ctū que p' dracones magōz significat' i se
 tortuosa et f'lesuosa ad r'itūdiē regim'is
 referri nō pt ad g'lofa que i d' uctā e f' illud
 p' s' i n' i' s' s' i' p' angelos malos d' q' g'lofa
 ibi r'cordit q' illa que f'ra sūt p' angelos ma